Os serviços serão 

prestados sob a responsabilidade e fiscalização desta 

Prefeitura Municipal. A motivação se dá pela 

necessidade de transportar a Unidade Odontológica 

Móvel recebida por esta Prefeitura Municipal. Valor da 

contratação é de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos 

reais). A contratação encontra-se fundamentada no art. 

75, inciso II da Lei 14.133/21. As despesas decorrentes 

desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento do 

Município de Pedro Velho/RN, para o exercício de

[...]

VEÍCULOS UTILIZANDO CAMINHÃO 

CEGONHA, INCLUINDO CARGA, DESCARGA 

E TRANSPORTE SEGURO, DESTINADO ÀS 

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEDRO VELHO, CONFORME AS 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CONDIÇÕES 

ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, pelo 

valor global de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos 

reais), com vigência de 30 (trinta) dias. 

Pedro Velho/RN, em 19 de agosto de 2025. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

9YCUE61Q5D  

EXTRATO DE CONTRATO N° 097/2025

[...]

organizadora do evento, o IDEPE – Instituto de 

Desenvolvimento Pessoal e Entretenimento LTDA, 

detentor dos direitos para comercialização e gestão das 

inscrições. Dessa forma, não há possibilidade de 

competição entre fornecedores. 

O valor global é R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos 

reais). Vigência de 30 (trinta) dias. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

Pedro Velho/RN, 19 de agosto de 2025.

[...]

ATUALIZAÇÃO DE CONHECIMENTOS E 

CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, EM 

CONSONÂNCIA COM AS ATRIBUIÇÕES 

DESEMPENHADAS PELOS PARTICIPANTES. 

CONTRATADO: IDEPE-INSTITUTO DE 

DESENVOLVIMENTO PESSOAL E 

ENTRETERIMENTO LTDA – CNPJ nº 

46.946.249/0001-95. 

O valor global é R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos 

reais). Vigência de 30 (trinta) dias. 

Pedro Velho/RN, 19 de agosto de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

LDHOK5EWQL  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº